
 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

01.10. 2024 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 10 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети 
Николе (,,Службен гласник на Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на 
Општина Свети Николе, донесе 
 

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

 

 

       За објавување на Одлука за давање на субвенции на ЈКП ,,Комуналец,, – Свети 

Николе за 2024 година бр. 0801 – 868 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе   

седницата одржана на ден 17.09. 2024 година.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 Бр.0901- 869                                                 Општина Свети Николе 

01.10. 2024 година                     Градоначалник, 

 Свети Николе                         Дејан Владев с.р. 

     

      

           

                                             

        



Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,, бр.05/02) Советот на Општина Свети Николе на седницата 

одржана на ден 01.10. 2024 година донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање на субвенции на ЈКП ,,Комуналец,, – Свети Николе за 2024 година 

Член 1 

Со оваа одлука  Советот на Општина Свети Николе дава согласност да се дадат  

субвенции во износ од 1.000.000, 00 (еден милион) денари на ЈКП ,,Комуналец,, – 

Свети Николе. 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа одлука се наменети како финансиска подршка на 

ЈКП ,,Комуналец,, – Свети Николе за плаќање на доспеани и утужени обврски према ЈП 

ХЦ,, Злетовица,, Пробиштип. 

 

Член 3 

Средствата за оваа намена се обезбедени во Буџетот на Општина Свети Николе 

за 2024 година во Програма  Ј1,ставка 461,потставка 461.130 (субвенции за јавни 

комунални претпријатија) 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе,,. 

 

Br. 0801- 868                                                      Совет на Општина Свети Николе   

01.10  2024 godina                                  Претседател, 

Sveti Nikole            Валерија Ивановска с.р. 

  

 

 
 



 
 

С О Д Р Ж И Н А  
 

 
1. Одлука  за давање на субвенции на ЈКП ,,Комуналец,, – Свети Николе за 2024 година 
 
 

Br. 0801- 870                                                      

01.10  2024 godina                                   

Sveti Nikole             

 


